
 

 

 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-04-18 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu, priimant sprendimą dėl naujų narių į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu sprendžiant kitus einamuosius klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius, J. Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 21.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – J. Vainauskaitė 

Valdybos posėdžio sekretorius – L. Jucius 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių į federaciją priėmimo 

2. Dėl dalies varžybų startinio mokesčio kompensavimo 

3. Dėl apmokėjimo už kurą 

4. Dėl meistriškumo grupės nustatymo federacijos nariui 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl naujų narių į federaciją priėmimo. 

Prašymus priimti nariais į Lietuvos sportingo federaciją pateikė fiziniai asmenys: 

1) Azaravičius Marius (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

2) Mančiauskas Justinas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

3) Mančiauskas Žydrūnas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

4) Pėtelis Romualdas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

5) Pilipiuk Aleksandr (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

6) Puchniak Pavel (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

7) Rinkevičius Robertas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys. 

NUTARTA Nr. 1:  

Į federaciją nariu priimti fizinius asmenis: 

1) Azaravičių Marių (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2) Mančiauską Justiną (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

3) Mančiauską Žydrūną (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 



2 
 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

4) Pavelą Puchniak (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

5) Pėtelį Romualdą (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

6) Pilipiuk Aleksandrą (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

7) Rinkevičių Robertą (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtus narius reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl dalies varžybų startinio mokesčio kompensavimo. 

2023 m. balandžio 29-30 dienomis Lietuvoje, Vilniuje vyks vienos svarbiausių metų Lietuvos 

didžiojo prizo varžybos (Pasaulio taurės etapas), kurias pagal Compak Sportingo taisykles rengia šio 

sporto šakos Lietuvos nacionalinė sportingo federacija kartu su tarptautine federacija - F.I.T.A.S.C. 

Siekiant padidinti dalyvaujančiųjų varžybose skaičių ir šaulių registraciją per oficialų FITASC 

varžybų registracijos puslapį https://www.fitasc.com/  

 

PASIŪLYTA: 

1. dalyviams (federacijos nariams) kompensuos 30 eurų sumokėto startinio mokesčio dalį ir 30 eurų 

sumą grąžins dalyvio-federacijos nario pasirinktu būdu: 

1.1. kompensuojamą sumą įskaitys į dalyvio-federacijos nario sekančių varžybų startinį mokestį; 

1.2. įskaitys į dalyvio – federacijos nario metinį mokestį; 

1.3. kitu dalyvio – federacijos nario pasirinktu būdu; 

https://www.fitasc.com/


3 
 

2. federacija iš varžybų vykdytojo VšĮ Stendinio šaudymo centro (duomenys kaupiami ir saugomi 

juridinių asmenų registre, kodas 303506899) nei už vieną varžybų dalyvį neims po 10 (dešimt) eurų 

mokesčio, kaip tai numatyta 2019 m. liepos 23 d. valdybos susirinkimo protokole; 

3. VšĮ Stendinio šaudymo centras už kiekvieną dalyvį – federacijos narį federacijai perves po 30 eurų. 

 

NUTARTA Nr. 2: Siekiant padidinti dalyvaujančių varžybose skaičių ir šaulių registraciją per 

oficialų FITASC varžybų registracijos puslapį https://www.fitasc.com/ 

1. dalyviams (federacijos nariams) kompensuoti 30 eurų sumokėto startinio mokesčio dalį ir 30 eurų 

sumą grąžins dalyvio (federacijos nario) pasirinktu būdu: 

1.1 kompensuojamą sumą įskaitys į dalyvio-federacijos nario sekančių varžybų startinį mokestį; 

1.2 įskaitys į dalyvio – federacijos nario metinį mokestį; 

1.3 kitu dalyvio – federacijos nario pasirinktu būdu; 

2. federacija iš varžybų vykdytojo VšĮ Stendinio šaudymo centro (duomenys kaupiami ir saugomi 

juridinių asmenų registre, kodas 303506899) nei už vieną varžybų dalyvį neims po 10 (dešimt) eurų 

mokesčio, kaip tai numatyta 2019 m. liepos 23 d. valdybos susirinkimo protokole; 

3. VšĮ Stendinio šaudymo centras už kiekvieną dalyvį – federacijos narį federacijai perves po 30 eurų. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl apmokėjimo už kurą. 

Iš Sabinos Puodžiuvienės, kuri 2023 m. balandžio 22 d. ir 2023 m. balandžio 23 d. bus Lietuvos taurės 

I etapo varžybų, kurias organizuoja federacija, vyriausioji sekretorė ir į varžybas Marijampolėje vyks 

iš Palangos (ir atgal) savo transportu, o taip pat techniškai aptarnaus ir pagelbės federacijai 2023 m. 

balandžio 22 d. vyksiančio pakartotinai šaukiamo visuotinio narių susirinkimo metu, kompensuoti 

kuro iš Palangos į Marijampolę ir atgal kuro išlaidas, kurios bus ne didesnės nei 90 (devyniasdešimt) 

eurų. 

 

NUTARTA Nr. 3: Sabinai Puodžiuvienei, kuri 2023 m. balandžio 22 d. ir 2023 m. balandžio 23 d. 

bus Lietuvos taurės I etapo varžybų, kurias organizuoja federacija, vyriausioji sekretorė ir į varžybas 

Marijampolėje vyks iš Palangos savo transportu, o taip pat techniškai Marijampolėje aptarnaus ir 

pagelbės federacijai 2023 m. balandžio 22 d. vyksiančio pakartotinai šaukiamo visuotinio narių 

susirinkimo metu, kompensuoti kuro iš Palangos į Marijampolę ir atgal kuro išlaidas, kurios būtų ne 

didesnės nei 90 (devyniasdešimt) eurų. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl meistriškumo grupės nustatymo federacijos nariui. 

Klausimą svarstymui pristatė valdybos narys Laurynas Jucius. Pažymėjo, kad federacijos narys 

Mantas Mačiunskas, šiuo metu gyvenantis Norvegijoje, ir dažniausiai dalyvaujantis varžybose 

užsienyje, prašo būti perkeltas į B meistriškumo grupę, pagal varžybų, kuriose dalyvauja užsienyje 

rezultatus, pvz. Danijoje Compak Sporting GP – 145/200 (2022 m.) ir pan. 

 

 

 



4 
 

NUTARTA Nr. 4: Nustatyti federacijos nario Manto Mačiunsko meistriškumo grupę – B. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. Posėdyje dalyvavo 5 iš 6 valdybos narių. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 23.00 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkė                                  (parašas) Jurga Vainauskaitė 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorius                                                 (parašas) Laurynas Jucius 


